ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. МУХАНОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ -  ЧЕРКАССКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

20.12.2018 г. ПРИКАЗ № 144-од

«Об организации приема будущих первоклассников»

В соответствии с распоряжением Отрадненского управления министерства

образования и науки Самарской области от 18.12.2018 № 258-од

1. Назначить ответственного за прием заявлений от родителей (законных

представителей) будующих первоклассников и регистрацию данных заявлений

Аленину С.В., заместителя директора по УВР.

2. Утвердить прилагаемый график работы ГБОУ ООШ с.Муханово (далее -

Учреждение) с гражданами по приему в Учреждение.

3. Антроповой Ю.А., учителю информатики разместить на официальном сайте

Учреждения документы, регламентирующие организацию приема граждан в

первые классы.

4. Алениной С.В., заместителю директора по УВР организовать прием

граждан в первые классы в соответствии с нормативными правовыми и

распорядительными документами и локальными актами Учреждения

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: н а ___ л. в 1 экз.

ПРИКАЗЫВАЮ

Директор ГБОУ ООШ с.Муханово

С приказм ознакомлены: Ю.А.Антропова

С.В.Аленина

Н.В.Зинченко